v predchádzajúcich rokoch, splácanie úverov a úrokov z úverov, honoráre pre organizátorov 

projektov, náklady, ktoré sa nedajú preukázať účtovnými dokladmi, nákup alkoholických 

nápojov a tabakových výrobkov. 

Článok 3 

Výška dotácie 

Poskytovateľ poskytuje Prijímateľovi finančnú dotáciu vo výške 1 500,- € (slovom 

jedentisícpäťsto eur), a to bezhotovostným prevodom na účet Prijímateľa uvedený v záhlaví 

tejto zmluvy. 

Článok 4 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Prijímateľ sa zaväzuje predložiť Poskytovateľovi v písomnej forme vyhodnotenie a 

vyúčtovanie poskytnutej dotácie na Podporovanú činnosť najneskôr do 15.12.2023.